
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  24 DEL REGISTRO  DATA 03-07-19

Reg. Gen. 91
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: SISTEMA TURISTICO LOCALE "MONTI SIBILLINI, TERRE DI
PARCHI E DI INCANTI" - LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA PER
L'ANNO 2019.-

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.35 del 30/04/2019, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse
Obiettivi 2019";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 07/06/2019, prot.
n.2599, con il quale sono stati attribuite ai responsabili dei servizi
le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, ai sensi
e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del medesimo Decreto
Legislativo;

VISTA la deliberazione della G.C. 27/12/2002, n.47, con la
quale é stato deciso di aderire al Sistema Turistico Locale MONTI
SIBILLINI "Terre di Parchi e di Incanti" nonché approvato il
protocollo d'intenti così come proposto dal Comitato promotore;

VISTA la deliberazione del C.C. 04/07/2003, n.7, con la quale
é stato approvato lo schema di Statuto del Sistema Turistico Locale
denominato "MONTI SIBILLINI - Terre di Parchi e di Incanti" composto
di n.19 articoli;

VISTA la nota prot. n.105 del 29/06/2013 con la quale il
Presidente del’Associazione invitava i soci a partecipare
all’Assemblea convocata per il 09/07/2013 per discutere, tra l’altro,
sulla reintroduzione della quota associativa;

VISTA la nota prot. n.46 del 25/06/2019 con la quale il
Presidente del suddetto Sistema Turistico Locale comunica l'importo
della quota associativa relativa all'anno 2019 che ammonta a euro
100,00;

RITENUTO indispensabile provvedere alla liquidazione della
suddetta spesa necessaria per la partecipazione di questo Comune alla
suddetta Associazione;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 24 del 03-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



1) Di liquidare al Sistema Turistico Locale "Monti Sibillini,
Terre di Parchi e di Incanti" con sede a San Ginesio la somma di euro
100,00 quale quota associativa di competenza per l’anno 2019;

2) Di imputare la suddetta spesa al cap.49500 del bilancio di
previsione 2019.-

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 24 del 03-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 24 del 03-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


